
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY GMINY WIERZCHOWO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo, uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2018 o kwotę 48 397,00 zł, w tym:
1. Dochody bieżące (określone w załączniku nr 1) 48 397,00 zł.
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2018 o kwotę 30 000,00 zł, w tym:
1. Dochody bieżące (określone w załączniku nr 2) 30 000,00 zł.
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2018 o kwotę 18 397,00 zł, w tym:
1. Wydatki bieżące (określone w załączniku nr 3) 18 397,00 zł.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2018 zamyka się kwotami:
1. Dochody 22 222 599,36 zł, w tym:

1) dochody bieżące 19 771 277,36 zł;
2) dochody majątkowe 2 451 322,00 zł.

2. Wydatki 23 254 553,11 zł, w tym:
1) wydatki bieżące 19 030 552,13 zł;
2) wydatki majątkowe 4 224 000,98 zł.

3. Wynik finansowy - deficyt 1 031 953,75 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) zaciąganych kredytów i pożyczek 426 236,00 zł;
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 605 717,75 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Mikulec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6018



 

 

 

 

Zwiększenie dochodów bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

 

Dział 700 – 2 000,00 zł  

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpłat za najem lokali mieszkalnych i użytkowych – 2 000,00 zł.   

 

Dział 710 – 1 200,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów za usługi cmentarne pobierane przez Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Wierzchowie – 1 200,00 zł.  

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

710   Działalność usługowa 1 200,00 

 71035  Cmentarze  1 200,00 

  0830 Wpływy z usług 1 200,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

41 164,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

36 667,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 36 667,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

4 497,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
4 497,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 033,00 

 90002  Gospodarka odpadami 4 033,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 033,00 

   RAZEM 48 397,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/17/2018
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6018



Dział 756 – 41 164,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z podatku od nieruchomości w związku ze złożonymi korektami deklaracji 

przez Nadleśnictwo Świerczyna  – 36 667,00 zł. 

 Zwiększenie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 4 497,00 zł. 

 

Dział 900 – 4 033,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpłat mieszkańców za demontaż, odbiór, transport i unieszkodliwienie 

odpadów zawierających azbest – 4 033,00 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6018



 

 

 

 

Zmniejszenie dochodów bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

 

Dział 900 – 30 000,00 zł 

 Zmniejszenie dochodów z tytułu planowanych do otrzymania środków z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na realizację zadania pn. „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wierzchowo etap VIII” – 30 000,00 zł.  

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 30 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

30 000,00 

   RAZEM 30 000,00  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/17/2018
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6018



 

 

 

 

Zwiększenie wydatków bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 600 – 4 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na zlecenie wykonania nadzoru autorskiego nad realizacją zadań dotyczących 

dróg gminnych – 4 000,00 zł.  

 

Dział 710 – 1 200,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na podstawie pisma Kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Wierzchowie na usługi związane z utrzymaniem cmentarzy – 1 200,00 zł.  

 

Dział 851 – 4 497,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na podstawie pisma Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Narkomanii na zakup materiałów – 4 497,00 zł.  

 

Dział 921 – 8 700,00 zł 

 Zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystki w Wierzchowie na 

działalność bieżącą – 8 700,00 zł.  

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

600   Transport i łączność  4 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

710   Działalność usługowa 1 200,00 

 71035  Cmentarze 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

851   Ochrona zdrowia 4 497,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 497,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 497,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 700,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
8 700,00 

   RAZEM 18 397,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/17/2018
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6018


		2018-12-27T13:57:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




